
 
 

UCHWAŁA NR III/2/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2021 rok o kwotę 273 347 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2021 rok o kwotę 273 347 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.”do Uchwały nr X/1/2020 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2021 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3a „Planowane wydatki na zadania inwestycyjne wieloletnie w 2021 roku” do Uchwały nr 
X/1/2020 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Starachowice na 2021 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3b „Planowane pozostałe wydatki majątkowe w 2021 roku”do Uchwały nr X/1/2020 
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Starachowice na 2021 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2021 r.

Poz. 1264



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1264



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

756 188 868,00

75621 188 868,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 188 868,00

852 Pomoc społeczna 7 048,00

85203 Ośrodki wsparcia 7 048,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 116,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 932,00

926 Kultura fizyczna 77 431,00

92601 Obiekty sportowe 65 331,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 65 331,00

92695 Pozostała działalność 12 100,00

2700 12 100,00

Razem: 273 347,00

                                  Załącznik nr 1   
                                  do Uchwały nr III/2/2021
                                  Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                  z dnia 26 marca 2021 r.

Zmiany planu 
w zł

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1264



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

I. Wydatki na zadania własne

600 Transport i ł ączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadanie pn. Wykonanie ul. Owocowej

Zadanie pn. Wykonanie ul. Pieszej

60017 Drogi wewnętrzne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadanie pn. Wykonanie ulicy Diamentowej

Zadanie pn. Wykonanie ulicy Rubinowej

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6170

II. Wydatki na zadania zlecone

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

III. Wydatki na zadania własne

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

4330

                                  Załącznik nr 2   
                                  do Uchwały nr III/2/2021
                                  Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                  z dnia 26 marca 2021 r.

Zmiany planu 
w zł

-350 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-140 000,00

-20 000,00

Zadanie pn. Przebudowa chodnika przy ul. Staffa do ul. 
Żeromskiego

110 000,00

-300 000,00

-300 000,00

-165 000,00

-135 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

20 000,00

20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

20 200,00

20 200,00

2 004,00

17 800,00

-13 152,00

7 048,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

7 048,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1264



1 2 3 4 5

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadanie pn. Zakup dostępu do portalu LEX

85295 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -261,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -37,00

4300 Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

90019

4430 Różne opłaty i składki

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -423,00

4270 Zakup usług remontowych

92695 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Razem:

-19 826,00

4 000,00

Zadanie pn. Wykonanie sieci Internet w Klubie Integracji 
Społecznej

4 000,00

15 826,00

15 826,00

-20 200,00

-1 502,00

-18 400,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

508 000,00

400 000,00

400 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

58 000,00

58 000,00

50 000,00

50 000,00

Zadanie pn. Budowa „Dog parku” wraz z ogrodzeniem w 
Starachowicach przy ul. Radomskiej / Rotmistrza Witolda 
Pileckiego

50 000,00

88 299,00

63 969,00

-93 684,00

-81 219,00

-10 705,00

250 000,00

24 330,00

16 830,00

7 500,00

273 347,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1264



Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60011

Załącznik nr 3
do Uchwały nr III/2/2021
Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 26  marca  2021 r. 

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Przebudowa skrzyżowania 
ulic: Kieleckiej, Radomskiej 
i Stanisława Moniuszki  w 
ciągu drogi DK 42

(środki finansowe na 
zadaniu planowane są na 
wykonanie dokumentacji 
technicznej)

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

2 600 60016

3 600 60016

Przebudowa ulic: Czesława 
Klarnera i Narzędziowej

(w 2021 r. planowane jest 
opracowanie dokumentacji 
projektowo -kosztorysowej)

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie ul. Stalowników 
wraz z oświetleniem  

300 000,00 300 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

4 600 60016

5 600 60016

Przebudowa ul. Rotmistrza 
Witolda Pileckiego w 
Starachowicach 

(w 2021 r. planowane jest 
opracowanie dokumentacji 
projektowo -kosztorysowej)

20 000,00 20 000,00
Urząd 
Miejski

Budowa odcinka ulicy 
Wiosennej w 
Starachowicach

(w 2021 r. planowane jest 
opracowanie dokumentacji 
projektowo -kosztorysowej)

110 000,00 110 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

6 600 60016

7 600 60016

8 600 60016

Przebudowa ul. Batalionów 
Chłopskich w 
Starachowicach

(w 2021 r. planowane jest 
opracowanie dokumentacji 
projektowo -kosztorysowej)

120 000,00 120 000,00
Urząd 
Miejski

Budowa ul. Pogodnej 120 000,00 120 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie ul. Sosnowej 100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

9 600 60016

10 600 60016 Wykonanie  ulicy Cichej

11 600 60016 Wykonanie  ulicy Lachy 

12 600 60016

13 600 60016 Wykonanie  ulicy Ziołowej

Wykonanie  ulicy 
Letniskowej 

400 000,00 400 000,00
Urząd 
Miejski

170 000,00 170 000,00
Urząd 
Miejski

165 000,00 165 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie ulicy 
Sąsiedzkiej

165 000,00 165 000,00
Urząd 
Miejski

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

14 600 60016

15 600 60016

16 600 60016 Wykonanie ulicy Owocowej

17 600 60016 Wykonanie ulicy Klonowej

18 600 60016 Wykonanie ulicy Dalekiej

Wykonanie ulicy Nad 
Kamienną 

700 000,00 700 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie ulicy Wanacja 350 000,00 350 000,00
Urząd 
Miejski

110 000,00 110 000,00
Urząd 
Miejski

200 000,00 200 000,00
Urząd 
Miejski

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

19 600 60016 Wykonanie ulicy Pieszej 

20 600 60016

21 600 60016

80 000,00 80 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie ulicy Wspólnej  
(etap III)

250 000,00 250 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa ul. Spokojnej w 
Starachowicach

Środki finansowe na zadaniu 
w 2021 roku planowane są 
na opracowanie 
dokumentacji projektowej 
przebudowy ul. Spokojnej

50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

22 600 60016

23 600 60016

Budowa odcinka ul. Józefa 
Radoszewskiego w 
Starachowicach 

W 2021 roku w ramach 
zadania planuje się 
opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
budowy odcinka ul. Józefa 
Radoszewskiego

150 000,00 150 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa ciągu pieszego 
wraz z oświetleniem PZU-
ul. Kili ńskiego – etap II

700 000,00 700 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

24 600 60016

25 600 60016

26 600 60016

27 600 60016

28 600 60016

Wykonanie ul. Strugowej w 
Starachowicach

400 000,00 400 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie ul. Smugowej w 
Starachowicach

500 000,00 500 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie ul. Łącznej w 
Starachowicach

700 000,00 700 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie ul. Wrzosowej 
w Starachowicach

500 000,00 500 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa chodnika przy 
ul. Staffa do ul. 
Żeromskiego

110 000,00 110 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

29 600 60017

30 600 60017 Wykonanie ulicy Wysokiej 

31 600 60017

32 700 70005

Przebudowa ul. Witolda 
Lutosławskiego w 
Starachowicach –  etap II

238 000,00 8 000,00 230 000,00
Urząd 
Miejski

250 000,00 250 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie  ulicy 
Nadrzecznej (II odnoga)

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Wykup nieruchomości 50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

33 710 71035

34 710 71035

35 750 75023

36 754 75412

Wykonanie alejek na 
cmentarzu przy ul. Polnej 

350 000,00 350 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie alejek na 
cmentarzu komunalnym 
przy ul. Radomskiej

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Komputeryzacja i 
doposażenie stanowisk

66 000,00 66 000,00
Urząd 
Miejski

Zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki OSP 
„Starachowice os. 
Michałów”

300 000,00 300 000,00 Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

37 801 80101

38 801 80101

Modernizacja kompleksu 
szkolnego przy ul. Leśnej i 
Kopalnianej w 
Starachowicach

(w 2021 roku planuje się 
wykonanie koncepcji i 
dokumentacji technicznej)

40 000,00 40 000,00
Urząd 
Miejski

Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej nr 9 w 
Starachowicach

800 000,00 800 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

39 852 85219

40 852 85219 Zakup dostępu do sieci LEX

Wykonanie sieci Internet w 
Klubie Integracji Społecznej

15 000,00 15 000,00
Centrum 
Usług 
Społecznych

15 826,00 15 826,00
Centrum 
Usług 
Społecznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

41 900 90005

42 900 90015

Starachowice miastem 
samowystarczalnym 
energetycznie

(w 2021 r. planuje się 
wykonanie koncepcji i 
dokumentacji technicznej 
budowy farm 
fotowoltaicznych)

50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miejski

Opracowanie dokumentacji 
technicznych dotyczących 
budowy oświetlenia 
ulicznego i doświetlenia 
przejść  dla pieszych

40 000,00 40 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

43 900 90015

44 900 90095

45 900 90095

Doświetlenie przejść dla 
pieszych na terenie miasta 
Starachowice

400 000,00 400 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie odwodnienia 
liniowego w ulicy 
Smugowej

35 000,00 35 000,00
Urząd 
Miejski

Zakup samochodu na 
potrzeby obsługi Placów 
Zabaw

35 000,00 35 000,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

46 900 90095

47 926 92601

Budowa “Dog parku” wraz z 
ogrodzeniem w 
Starachowicach przy ul. 
Radomskiej/Rotmistrza 
Witolda Pileckiego

50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miejski

Zakup kosiarki marki 
G23LD KUBOTA

38 000,00 38 000,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

48 926 92601

49 926 92601

Modernizacja boiska do 
piłki nożnej - zakup trybun 
oraz wyposażenia 
niezbędnego do bieżącego 
utrzymania obiektów 
sportowych, tj. boiska ze 
sztuczną nawierzchnią przy 
ul. Szkolnej w 
Starachowicach

150 000,00 10 000,00 140 000,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Zagospodarowanie 
otoczenia Zbiornika 
Wodnego Piachy

350 000,00 350 000,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

50 926 92601

Ogółem

Modernizacja Stadionu 
Miejskiego w 
Starachowicach

150 000,00 150 000,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

10 492 826,00 9 722 826,00 230 000,00 400 000,00 140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 1264



PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE WIELOLETN IE W  2021  ROKU
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60004

Załącznik nr 4
do Uchwały nr III/2/2021
Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 26 marca 2021 r.

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok 
budżetowy 

2021
(6+7+8+9+

10+11)

dochody 
własne jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów) 

RFIL I

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Poprawa komunikacji publicznej 
w Starachowicach poprzez 
modernizację infrastruktury i 
zakup taboru niskoemisyjnego - 
etap II

(Planowane środki finansowe w 
ramach tego zadania w rozdziale 
60004 planuje się w 2021 roku 
wydatkować na budowę stacji 
tankowania CNG – kontynuacja 
zadania  w 2022 roku)

1 240 000,00 290 000,00 100 000,00 850 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok 
budżetowy 

2021
(6+7+8+9+

10+11)

dochody 
własne jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów) 

RFIL I

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

2 600 60013

Poprawa komunikacji publicznej 
w Starachowicach poprzez 
modernizację infrastruktury i 
zakup taboru niskoemisyjnego - 
etap II

(Środki finansowe planowane na 
2021 rok w ramach tego zadania 
w rozdziale 60013 planuje się 
przeznaczyć na  wykonanie 
ścieżek rowerowych w obrębie 
pasów drogowych dróg 
wojewódzkich na terenie miasta 
Starachowice – kontynuacja 
zadania w 2022 roku)

1 040 000,00 110 000,00 80 000,00 850 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok 
budżetowy 

2021
(6+7+8+9+

10+11)

dochody 
własne jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów) 

RFIL I

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

3 600 60013

4 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
nr 744 w Starachowicach – ul. 
Ks. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego

11 070,00 11 070,00
Urząd 
Miejski

Poprawa komunikacji publicznej 
w Starachowicach poprzez 
modernizację infrastruktury i 
zakup taboru niskoemisyjnego - 
etap II

(Planowane w 2021 roku na tym 
zadaniu wydatki w rozdziale 
60014 planuje się przeznaczyć 
na wykonanie ścieżek 
rowerowych w obrębie pasów 
drogowych dróg powiatowych na 
terenie miasta Starachowice – 
kontynuacja w 2022 r.)

530 000,00 65 000,00 40 000,00 425 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok 
budżetowy 

2021
(6+7+8+9+

10+11)

dochody 
własne jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów) 

RFIL I

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

5 600 60016

6 600 60016

7 600 60016

8 600 60016

Budowa ul. Ustronie w 
Starachowicach

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie ul. Zacisze oraz ul. 
Zwierzynieckiej w 
Starachowicach

1 218 169,65 20 000,00 1 198 169,65
Urząd 
Miejski

Przebudowa gruntowego odcinka 
ul. Łazy za Kościołem Parafii 
Matki Bożej Częstochowskiej w 
Starachowicach 

400 000,00 20 000,00 380 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie ul. Licealnej w 
Starachowicach

300 000,00 20 000,00 280 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok 
budżetowy 

2021
(6+7+8+9+

10+11)

dochody 
własne jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów) 

RFIL I

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

9 600 60016

10 600 60016

11 600 60016

12 600 60016

13 600 60016

Modernizacja mostów na rzece 
Kamiennej w ciągu ulicy 
Sadowej i ulicy Rogowskiego

60 000,00 60 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie ul. Wspólnej w 
Starachowicach

250 000,00 20 000,00 230 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie ul. Wachmistrza 
Tarzana w Starachowicach

270 000,00 20 000,00 250 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie ul. Wiejskiej wraz z 
odwodnieniem

1 500 000,00 1 500 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie ul. Słowackiego – etap 
II

500 000,00 500 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok 
budżetowy 

2021
(6+7+8+9+

10+11)

dochody 
własne jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów) 

RFIL I

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

14 600 60016

15 600 60016

16 600 60017 Wykonanie ulicy Diamentowej

17 600 60017 Wykonanie ulicy Rubinowej

18 600 60017

Budowa ul. Jeżynowej w 
Starachowicach

(w 2021 r. dokumentacja 
projektowo-kosztorysowa 
budowy odcinka ul. Jeżynowej)

60 000,00 60 000,00
Urząd 
Miejski

Budowa drogi gminnej – ul. 
Turystyczna w Starachowicach

320 000,00 188 169,65 131 830,35
Urząd 
Miejski

35 000,00 35 000,00
Urząd 
Miejski

65 000,00 65 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa ul. Witolda 
Lutosławskiego w 
Starachowicach

200 000,00 20 000,00 180 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok 
budżetowy 

2021
(6+7+8+9+

10+11)

dochody 
własne jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów) 

RFIL I

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

19 600 60017

20 600 60017 Wykonanie ulicy Bursztynowej

21 600 60017

Wykonanie przebudowy ulicy 
pomiędzy ul. Smugową a ul. 
Myśliwską – łącznik nr 1

600 000,00 600 000,00
Urząd 
Miejski

40 000,00 40 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie przebudowy ulicy 
pomiędzy ul. Smugową a ul. 
Myśliwską – łącznik nr 2

500 000,00 500 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok 
budżetowy 

2021
(6+7+8+9+

10+11)

dochody 
własne jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów) 

RFIL I

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

22 600 60095

Poprawa komunikacji publicznej 
w Starachowicach poprzez 
modernizację infrastruktury i 
zakup taboru niskoemisyjnego

W 2021 roku w ramach 
zadania planuje się:
- modernizację bazy MZK 
(warsztat, myjnia),
- modernizację placów 
dworcowych, tj. tworzenie 
centrów przesiadkowych  
(Starachowice Wschodnie i 
Zachodnie),
- budowę pętli przystankowej 
na grobli.

23 998 502,47 3 492 020,58 6 587 000,00 13 919 481,89
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok 
budżetowy 

2021
(6+7+8+9+

10+11)

dochody 
własne jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów) 

RFIL I

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

23 600 60095

Poprawa komunikacji publicznej 
w Starachowicach poprzez 
modernizację infrastruktury i 
zakup taboru niskoemisyjnego - 
etap II

W 2021 r. planuje się:
przebudowę ulic: Partyzantów, 
Konstytucji 3-go Maja i 
Parkowej, przebudowę ul. 
Kili ńskiego,
montaż 20 szt. wiat 
przystankowych,  budowę/ 
przebudowę oświetlenia: ul. 
Konstytucji 3-go Maja, Parkowej 
i Szkolnej, budowę ścieżek 
rowerowych przy drogach 
gminnych, wprowadzanie 
systemu roweru miejskiego 
(kontynuacja w 2022 r.).

14 135 795,85 716 336,85 1 801 000,00 80 000,00 11 538 459,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok 
budżetowy 

2021
(6+7+8+9+

10+11)

dochody 
własne jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów) 

RFIL I

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

24 600 60095

25 700 70005

26 700 70005

 Budowa ciągu pieszo-jezdnego 
w ciągu ul. Górnej w 
Starachowicach

200 000,00 200 000,00
Urząd 
Miejski

Wykonanie wewnętrznej 
instalacji centralnego ogrzewania 
w budynku przy ul. Robotniczej 
2 i Robotniczej 10

40 000,00 40 000,00
Urząd 
Miejski

Przebudowa budynku 
wielolokalowego przy ul. 
Ostrowieckiej 21 w 
Starachowicach

150 000,00 150 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok 
budżetowy 

2021
(6+7+8+9+

10+11)

dochody 
własne jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów) 

RFIL I

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

27 700 70005

28 700 70095

29 700 70095

30 710 71095

Wykup nieruchomości położonej 
przy ul. Radomskiej 70 (stary 
szpital)

1 005 000,00 210 000,00 795 000,00
Urząd 
Miejski

Starachowicki Program 
Mieszkaniowy

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Zwiększenie gminnego zasobu 
mieszkaniowego poprzez 
budowę budynku mieszkalnego 
przy ulicy Kościelnej w 
Starachowicach

2 000 000,00 2 000 000,00
Urząd 
Miejski

Modernizacja targowiska 
miejskiego w Starachowicach – 
etap II

900 000,00 648 396,21 251 603,79
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok 
budżetowy 

2021
(6+7+8+9+

10+11)

dochody 
własne jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów) 

RFIL I

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

31 750 75095

32 801 80101

33 853 85395

34 853 85395

Zwiększenie dostępności e-usług 
dla miasta Starachowice

6 339 741,27 140 152,84 1 600 000,00 4 599 588,43
Urząd 
Miejski

Budowa szatni w Szkole 
Podstawowej Nr 1

900 000,00 900 000,00
Urząd 
Miejski

Rewitalizacja – Lepsze życie w 
Starachowicach, mieście, które 
znalazło pomysł na siebie

30 983 876,12 4 405 461,14 6 205 000,00 7 900 190,03 2 834 334,29 9 638 890,66
Urząd 
Miejski

CUS - model integracji i rozwoju 
usług społecznych w 
Starachowicach

124 064,00 19 502,86 104 561,14Centrum Usług 
Społecznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok 
budżetowy 

2021
(6+7+8+9+

10+11)

dochody 
własne jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów) 

RFIL I

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

35 900 90001

36 900 90005

Poprawa gospodarowania 
wodami opadowymi w 
Starachowicach

W 2021 r. planuje się 
opracowanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej 
budowy systemu retencji wód 
opadowych na terenie 
Starachowic

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w 
Starachowicach - etap III

6 684 472,45 610 150,14 2 645 787,63 326 449,42 3 102 085,26
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok 
budżetowy 

2021
(6+7+8+9+

10+11)

dochody 
własne jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów) 

RFIL I

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

37 900 90005

38 900 90005

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w 
Starachowicach - etap IV

(w 2021 r. planowane jest 
opracowanie dokumentacji 
projektowo -kosztorysowej dla 
termomodernizacji budynku 
Urzędu Miejskiego oraz 
Miejskiej Hali Sportowej)

260 000,00 260 000,00
Urząd 
Miejski

Przywrócenie walorów 
naturalnych zbiornika wodnego 
Pasternik w Starachowicach 
wraz z zagospodarowaniem linii 
brzegowej

11 652 216,74 149 436,30 1 598 396,21 9 904 384,23
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok 
budżetowy 

2021
(6+7+8+9+

10+11)

dochody 
własne jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów) 

RFIL I

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

39 900 90005

40 900 90015

41 900 90015

Budowa mikroinstalacji 
odnawialnych źródeł energii w 
Gminie Starachowice

(w kolumnie 6 ujęto także wpłaty 
mieszkańców począwszy od 
2019 roku)

3 709 232,09 1 703 770,11 2 005 461,98
Urząd 
Miejski

Optymalizacja oświetlenia 
ulicznego w Gminie 
Starachowice

8 973 184,00 360 177,42 641 817,00 1 612 000,00 6 359 189,58
Urząd 
Miejski

Wykonanie montażu lamp 
oświetleniowych na terenie 
miasta Starachowice

850 000,00 850 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj ą
ca program

rok 
budżetowy 

2021
(6+7+8+9+

10+11)

dochody 
własne jst

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów) 

RFIL I

 niewykorzystane 
środki pieni ężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 905 
przychodów)

RFIL II

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

42 900 90015

43 900 90095

44 921 92109

45 926 92695

46 926 92695

Ogółem

Oświetlenie odcinka ul. Ks. 
Kardynała Wyszyńskiego w 
rejonie skrzyżowania z Aleją 
Niepodległości

1 095,00 1 095,00
Urząd 
Miejski

Budowa tężni solankowej na 
osiedlu Wzgórze – Etap IV

272 240,00 272 240,00
Urząd 
Miejski

Publiczny internet w Gminie 
Starachowice

64 368,00 64 368,00
Urząd 
Miejski

Zaplecze sportowe przy boisku 
do piłki nożnej przy ul. Szkolnej 
w Starachowicach

3 927 000,00 1 600 000,00 2 100 000,00 227 000,00
Urząd 
Miejski

Budowa skateparku pod 
skałkami przy al. Armii 
Krajowej

282 055,30 282 055,30
Urząd 
Miejski

126 892 082,94 22 485 531,54 17 845 787,63 8 542 007,03 11 050 000,00 3 607 286,57 63 361 470,17

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 1264



Planowane pozostałe wydatki majątkowe  w 2021 roku

w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60014 Urząd Miejski

Załącznik nr 5
do Uchwały nr III/2/2021
Rady Miejskiej w Starachowicach 
z dnia 26 marca 2021 r.

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+8+9)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
Montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu 
drogowego przy drogach powiatowych 
na terenie Powiatu Starachowickiego

40 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+8+9)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

2 600 60016 Urząd Miejski

3 700 70021 Urząd Miejski

4 754 75411 Urząd Miejski

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Gminy Brody na dofinansowanie 
zadania pn. Wykonanie projektu 
budowlanego wraz z wykupem gruntów 
pod budowę oraz budowa ciągu pieszo-
jezdnego na granicy sołectwa Kuczów, 
od ulicy  Lenartowskiej do ul. 
Ostrowieckiej w Starachowicach

150 000,00 150 000,00

Podwyższenie kapitału zakładowego 
Starachowickiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego „Wspólny 
Dom” Sp. z o. o. w Starachowicach

300 000,00 300 000,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej PSP  w 
Starachowicach

20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 1264



Dział Rozdz. Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2021 

(6+7+8+9)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

5 758 75818 Urząd Miejski

6 758 75818 Urząd Miejski

7 900 90019 Urząd Miejski

8 921 92118 Urząd Miejski

Ogółem

Rezerwa celowa na realizację Programu 
Inicjatyw Lokalnych

100 000,00 100 000,00

Rezerwa celowa na realizację programu 
„Starachowickie podwórka”

100 000,00 100 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie 
kosztów inwestycji związanych ze 
zmianą systemu ogrzewania i montażem 
kolektorów słonecznych

14 500,00 14 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Starachowickiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
wykonania dokumentacji projektowej 
budowy parkingu przed wejściem 
głównym do Muzeum Przyrody i 
Techniki Ekomuzeum im. Jana Pazdura 
w Starachowicach

40 000,00 40 000,00

764 500,00 764 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 1264


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 zal 1
	Załącznik 2 zal 2
	Załącznik 3 zal 3
	Załącznik 4 zal 4
	Załącznik 5 zal 5

		2021-04-02T07:27:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




